
Zarządzenie nr 6 /ZD/2023 

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia czynności zdawczo – odbiorczych  
w celu przejęcia od Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego budynku A5  

położonego przy ul. L. Pasteura 1 we Wrocławiu 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(t.j. załącznik nr 5 do zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia Dziekanatów Filii w Jeleniej Górze, Lubinie i Wałbrzychu, 

zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu oraz ogłoszenia tekstu 

jednolitego Regulaminu organizacyjnego), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. przeprowadzenia czynności zdawczo – odbiorczych, mających na celu przejęcia 

od Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego budynku A5 (po archiwum szpitalnym) położonego przy  

ul. L. Pasteura 1 we Wrocławiu , zwaną dalej „Komisją”, w składzie:  

1) Alicja Stepowicz-Grzegorzak – Dział Eksploatacji – Przewodnicząca Komisji,  

2) Barbara Malerek – Dział Eksploatacji,  

3) Czesław Olczyk – Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów,  

4) Sławomir Pieprzyk – Dział Serwisu Technicznego,  

5) Jerzy Kokociński – Dział Serwisu Technicznego, Sekcja Utrzymania Infrastruktury Technicznej  

w Campusie Pasteura,  

przy współudziale Ewy Fiedler-Łeńskiej Zastępcy Dyrektora Generalnego ds. Infrastruktury, Inwestycji  

i Remontów.  

§ 2 

Komisja rozpocznie prace w dniu 13 lipca 2023 r. o godz. 9:00 w budynku przy ul. L. Pasteura 1 we 

Wrocławiu.  

§ 3 

Sprawozdanie z prac Komisji należy przekazać do Dyrektora Generalnego w terminie 7 dni od 

zakończenia jej prac. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

p.o. Dyrektor Generalny 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

Dominika Szachniewicz 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 


